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ANNEXE H 
 

LISTE DES PÉTITIONS 
 

PREMIÈRE SESSION, QUARANTE ET UNIÈME LÉGISLATURE 
 

65e ANNÉE DU RÈGNE D’ELIZABETH II, 2016 
 

 
 

TITRE DÉPUTÉ PRÉSENTATION ET LECTURE 

  Date Page 

Présentation d’une demande de l’Assemblée législative du 
Manitoba afin d’exhorter le gouvernement provincial à désigner, 
au palais législatif et dans tous les autres édifices 
gouvernementaux du Manitoba, une salle de toilettes sans 
distinction de sexe 

M. ALTEMEYER 
M. SWAN 
M. KINEW 
M. KINEW 
M. LINDSEY 
M. ALTEMEYER 
M. SWAN 
Mme FONTAINE 

7 juin 2016 
8 juin 2016 
8 juin 2016 
14 juin 2016 
14 juin 2016 
14 juin 2016 
22 juin 2016 
23 juin 2016 

52 
58 
58 
69 
69 
69 
82 
85 

Présentation d’une demande de l’Assemblée législative du 
Manitoba afin d’exhorter le gouvernement provincial à s’engager à 
augmenter le salaire minimum sur une base annuelle régulière 
afin que tous les vaillants travailleurs manitobains puissent 
subvenir aux besoins de leurs familles 

M. CHIEF 
M. WIEBE 
M. LINDSEY 

15 juin 2016 
21 juin 2016 
21 juin 2016 

71 
76 
76 

Présentation d’une demande de l’Assemblée législative du 
Manitoba afin d’exhorter le gouvernement provincial à déployer 
tous les efforts possibles afin d’éviter l’acquisition de MTS par 
Bell et de préserver un marché de téléphonie cellulaire plus 
concurrentiel de sorte que le montant des factures de téléphone 
cellulaire des Manitobains n’augmente pas inutilement 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. SWAN 
M. WIEBE 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. ALTEMEYER 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 
M. MALOWAY 

18 mai 2016 
20 mai 2016 
7 juin 2016 
7 juin 2016 
7 juin 2016 
14 juin 2016 
15 juin 2016 
16 juin 2016 
20 juin 2016 
21 juin 2016 
22 juin 2016 
22 juin 2016 
23 juin 2016 
27 juin 2016 
28 juin 2016 
29 juin 2016 
30 juin 2016 
3 octobre 2016 
4 octobre 2016 
5 octobre 2016 
6 octobre 2016 
11 octobre 2016 
12 octobre 2016 
13 octobre 2016 
17 octobre 2016 
18 octobre 2016 
19 octobre 2016 
20 octobre 2016 
24 octobre 2016 
25 octobre 2016 
26 octobre 2016 
27 octobre 2016 
31 octobre 2016 

12 
20 
52 
52 
52 
69 
71 
73 
74 
76 
82 
82 
85 
94 
98 

102 
103 
128 
131 
133 
138 
142 
144 
149 
155 
159 
165 
174 
176 
180 
184 
190 
197 
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TITRE DÉPUTÉ PRÉSENTATION ET LECTURE 

  Date Page 

(suite) M. MALOWAY 
M. MALOWAY 

1er novembre 2016 
2 novembre 2016 

203 
209 

Présentation d’une demande de l’Assemblée législative du 
Manitoba afin d’exhorter le gouvernement provincial à collaborer 
avec les fondations hospitalières afin d’éliminer ou de réduire les 
frais de stationnement de tous les hôpitaux manitobains 

M. WIEBE 
M. WIEBE 
M. WIEBE 

6 octobre 2016 
11 octobre 2016 
10 novembre 2016 

138 
142 
248 

Présentation d’une demande de l’Assemblée législative du 
Manitoba afin d’exhorter le gouvernement provincial à modifier le 
programme de pompes à insuline à usage pédiatrique de 
manière à couvrir les coûts pour les personnes atteintes de diabète 
de type 1 et 2 après l’âge de 17 ans 

M. WIEBE 
 

9 novembre 2016 
 

244 
 

Présentation d’une demande de l’Assemblée législative du 
Manitoba afin d’exhorter le gouvernement provincial à maintenir 
les dispositions législatives actuelles en matière d’accréditation 
des syndicats, qui favorisent l’équilibre et l’équité, plutôt qu’à 
envisager de rendre plus difficile l’organisation des travailleurs 

M. LINDSEY 
M. LINDSEY 
M. LINDSEY 
M. LINDSEY 
M. LINDSEY 
M. LINDSEY 
M. LINDSEY 
M. LINDSEY 
M. LINDSEY 
M. LINDSEY 
M. LINDSEY 
M. ALLUM 
M. LINDSEY 
M. MARCELINO 
(Tyndall Park) 
M. SWAN 

28 juin 2016 
18 octobre 2016 
19 octobre 2016 
20 octobre 2016 
24 octobre 2016 
25 octobre 2016 
26 octobre 2016 
27 octobre 2016 
31 octobre 2016 
1er novembre 2016 
2 novembre 2016 
10 novembre 2016 
10 novembre 2016 
 
10 novembre 2016 
10 novembre 2016 

98 
160 
165 
174 
176 
180 
184 
190 
197 
203 
209 
248 
248 

 
248 
248 
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